



Bei der Herstellung und Zubereitung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren anderer Allergene enthalten sein, eine Kontamination mit anderen Allergenen, die im Produktionsablauf der Küche/Restaurant verwendet werden, ist nicht zu vermeiden.

Vitello Tonnato • Causa Limeña (kaltes Kartoffelmousse) • frittierte Kapern
Laktose, Senf, Zwiebel

Gratinierter Piemonteser Ziegenweichkäse mit Thymianhonig •
Rote-Bete-Mandel-Cous-Cous • Steckrübe • kandierte Kürbiskerne
Laktose, Weizen

Pflücksalat • Butternut-Kürbis • Palmherzen • Wassermelone • Granatapfelkerne •
Maulbeeren • Brotchips
Weizen, Laktose, Sellerie

Champignonköpfe • Hackfleischsoße und Käse überbacken
Laktose

Marseiller Fischsuppe • feine Gemüswürfel • geröstetes Ciabatta
Weizen, Knoblauch, Sellerie

Hauptgerichte

Carpaccio von Barbecue-Gemüse • Roastbeefwürfel • gebratene Wassermelone •
gebratene Palmherzen • Granatapfelkerne • Nomadenkäse • Pflücksalat •
Asia-Salat • Muki-Edamame-Plätzchen
Sellerie, Laktose, Knoblauch, Sesam, Weizen

VEGANE BOWL

Rote-Bete-Mandel-Couscous • Hummus • Kimchi • Berglinsen
Tomatensalat • Gewürz-Birnenspalten • Melone • Mammut-Oliven
Muki-Edamame-Plätzchen • Haferkäse • Causa Limeña (kaltes Kartoffelmousse)
Sellerie, Weizen

VEGAN

Chinakohl-Taschen
gefüllt mit Graupen-Gemüse-Risotto • Grünkern-Pilz-Risotto
Gemüse-Jus • Arancini im Tempurateig • Walnüsse • Datteln
Sellerie, Weizen, Walnüsse

VEGETARISCH

Parmesan-Risotto • Pesto Verde • Tomatenkonfit • gehobelter Parmesan •
Pinienkerne
17,80 € kleine Portion 14,80 €
Laktose

VEGETARISCH

Feigenravioli • Marillenbutter • Geschmorter Hokkaido • Rote Bete Relish • junger
Spinat • kandierte Kürbiskerne • Pesto von der Schwarzen Walnuss • Nomadenkäse
Sellerie, Weizen, Laktose, Walnüsse

Rinder-Tafelspitz • Meerrettichsoße • Essigzwetschgen • Preiselbeeren •
Kartoffelplätzchen • Pflücksalat
Sellerie, Laktose, Zwiebel, Ei

Rinderrücken • Kräuterkruste • Rösti • Pflücksalat
Senf, Laktose, Ei, Weizen, Knoblauch

Pot au feu vom Fisch •
Orangen-Aioli • geröstetes Pains Traditional Brot
Sellerie, Knoblauch, Weizen

Cordon bleu vom Schwein •

Rösti • Pflücksalatsalat

Weizen, Zwiebel, Sellerie, Laktose, Ei

Panierte Schnitzel

• Kochkäse • Bratkartoffel • Pflücksalat

Weizen, Zwiebel, Sellerie, Laktose, Ei

Dessert

Dark-Koutek-Schokoladen-Kuppel • Passionsfruchtsorbet • Biskuit-Schokoladen-Crunch - am Tisch mit warmer Tonkabohnen-Karamellsoße übergossen

Laktose, Weizen, Ei

Creme Brûlée • Mango-Passionsfruchtsorbet

Laktose, Ei